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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-do-kamer-teleskopowy-sufitowy-br-100x200-b-110-202-p-124039.html

Opis produktu

UCHWYT DO KAMER TELESKOPOWY
SUFITOWY BR-100X200-B 110-202

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Zastosowanie uchwytu

90,13 zt

42251
BR-100X200-B
5902887067471
9102 x 710 ... 1220

Kamera kompaktowa

UCHWYT DO KAMER TELESKOPOWY SUFITOWY BR-100X200-B 110-202

¢ Model: BR-100X200-B

e Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): @ 102 x 710 ... 1220
e Zastosowanie uchwytu: Kamera kompaktowa
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